
                                               Zarządzenie Nr 31/2010

                                            Wójta Gminy Nowy Duninów

                                            z dnia   22 lipca 2010 roku

w sprawie :zmiany Zarządzenia Nr 15/2010 Wójta Gminy z dnia 18.05.2010 roku

                 w sprawie ustalenia zasad używania do podróży służbowych

                 pojazdów nie będących własnością gminy. 

                   Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 141 poz.1591 z 2001 roku) i § 5 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 roku w sprawie 

wysokości o warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi w 

państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z 2002 roku ,Nr 236,poz.1990 ze zm.) 

zarządzam co następuje:

                                                          § 1

W § 2 punkt 1i 2 otrzymuje nowe brzmienie:

1.Pracownik może wystąpić z wnioskiem do Wójta Gminy o wyrażenie zgody na 

przejazd pojazdem nie będącym własnością  Urzędu Gminy.

2.Wzór wniosku stanowi załącznik do Zarządzenia  pracownik składa do Wójta 

Gminy lub Sekretarza Gminy.

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   



                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2010

                                                                                     Wójta Gminy Nowy Duninów

                                                                                      z dnia 22.07.2010 roku

       

                                                       W n i o s e k
                   o wyrażenie zgody na przejazd w podroży służbowej pojazdem 

                                      nie będącym własnością pracodawcy 

       Wnioskuję o wyrażenie zgody na przejazd w podróży służbowej pojazdem 

        …………………………………………………………………………………………….

                                                          / wpisać rodzaj pojazdu /

        Wnioskodawca…………………………………………. 

                                 /data i czytelny podpis pracownika/

                                                  Wyrażam zgodę :

………………......................                                        ……..………………………………

              ( data)                                                                  Wójt ( Sekretarz ) Gminy

                            


